[image: ]
Республика Бурятия
Закаменский район
Администрация муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16»  февраля     2017 г.                        №       14                                      у. Улекчин
О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 25.11.2016 № 2074-V "О внесении изменения в статью 8 Закона Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия» постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление от 29 октября 2009 г. № 12 «Об утверждении  Регламента проведения проверок при осуществлении  муниципального земельного контроля на территории МО «Улекчинское» сельское поселение» признать утратившим силу.

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»:                                                                    Б.Б. Очиров

исп: Х.Б. Гармаева
96-2-25
image1.png